(2) Die Gesellschaft ist berechtigt, den Aktionären mit deren Zustimmung Informationen im

Wege der Datenfernübertragung zu übermitteln.

II.

Grundkapital und Aktien

§4

Höhe und Einteilung des Grundkapitals, Aktien, Urkunden

(l) Das Grundkapital der Gesellschaft beträgt

EUR 5.150.000,00

(i.W.: fünf Millionen einhundertfünfzigtausend Euro).

Es ist eingeteilt in 5.150.000 Stückaküen ohne Nennbetrag.

(2) Die Aktien der Gesellschaft lauten auf den Inhaber.

(3) Die Form der Aktienurkunden und der Gewinnanteil- und Erneuerungsscheine bestimmt
der Vorstand. Ein Anspruch der Aktionäre auf Verbriefung ihrer Anteile ist

ausgeschlossen, soweit nicht eine Verbriefung nach den Regeln erforderlich ist, die an